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Vopy sonderar nytt affärsområde för 
frilansbetalningar

Som ett resultat av Vopys möten i Pakistan, sonderar Vopy nu tillsammans med en av 
Pakistans digitala banker, ett nytt affärsområde för frilansbetalningar. I korthet skapas en 
betalningskanal där frilansagenter i Pakistan, vanligen inom IT branschen, enklare och 
snabbare kan få betalt av sina uppdragsgivare i Europa.

I Pakistan finns det ca 1 miljon frilansarbetare som arbetar för europeiska uppdragsgivare. Det är 
ofta omständligt och dyrt för dem att få betalt från utlandet. Här finns stora affärsmöjligheter för 
Vopy och sin nya blivande partner i Pakistan.

Med dessa tjänster kan frilansagenter;

Få betalt till ett USD konto i Pakistan där man endast växlar in det omedelbara behovet till 
PKR (pakistanska rupies). Därmed slipper frilansarbetaren drabbas av hög inflation och 
valutarisker
Smidig och snabb betalning där pengarna är på kontot några minuter efter att avsändaren 
gjort sin betalning
Lägre avgifter än nuvarande alternativ

För uppdragsgivarens del blir det enklare och billigare att betala samtidigt som de även blir en 
mer attraktiv uppdragsgivare för frilansagenter.

Rent tekniskt är lösningen mycket lik den process som Vopy byggt upp för sin remittance tjänst, 
därav kan affärsområdet frilansbetalningar startas upp relativt snabbt och med få ändringar i 
koden. Tillsammans med sin bankpartner i London, sonderar nu Vopy de regulatoriska 
förutsättningarna.

”Vi ser frilansbetalningar som attraktiv ny mark att bryta. Transaktionerna är större än inom 
remittance och våra marginaler betydligt högre tack vare en mer gynnsam konkurrenssituation. Det 
stora antalet frilansare i Pakistan ger oss en väldigt intressant volym att bearbeta. Vår blivande 
partner erbjuder redan frilansarbetare olika tjänster men har saknat möjlighet att erbjuda det 
betalflöde som Vopy nu kan tillföra. Detta ger potential för en oväntad snabb intäktsökning i närtid.” 
säger Sven Hattenhauer, VD på Vopy.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Sven Hattenhauer, VD, Vopy AB (publ.)
sven@vopy.com
+46 72 303 71 00
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Om Vopy

Vopy är ett svenskt fintech bolag. Vopys produkter ger hundratals miljoner invånare i 
tillväxtländer tillgång till attraktiva internationella spar- och investeringsmöjligheter. Vopys 
kunder är banker och digitala banker i tillväxtländer. Med Vopys produkter kan dessa erbjuda sina 
kunder attraktiva lösningar för valutasparande, internationella investeringar samt sekundsnabba 
internationella pengaöverföringar. Vopys produkter förpackas i kundens färg och form (white 
label) där kundens varumärke och kundunderlag lägger grunden för tillväxt - en B2B2C baserad 
affärsmodell.

Vopy ger sina kunder verktyg som ökar kundlojaliteten, skapar högre intäkter och kundvärde, 
utan att kunderna behöver investera i ny teknik, licenser eller expertis. Med Vopys produkter kan 
företag driva ekonomisk integration och därigenom skapa inkludering för hundratals miljoner 
människor över hela världen.

Vopys huvudkontor finns i Stockholm, med närvaro i Kanada och Pakistan.

Läs mer på vopy.com
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